
C sy GEVRE POLITIKASI 

1. Amag 

Cantas Kimya, sogutucu gaz dolumu ve satışı sektöründeki faaliyetlerini ¢evresel sürdürülebilirlik ilkelerine 
uygun sekilde yiiriitmeyi taahhiit eder. Sirketimiz, siireglerinin ¢evresel etkilerini en aza indirmeyi, enerji ve 
kaynak verimliligini optimize etmeyi ve paydaslar arasinda gevresel farkındalığı artirmayi amaglamaktadir. 
Bu politika, Birlesmis Milletler Siirdiiriilebilir Kalkinma Amaçları (SKA’lar), uluslararasi gevre standartları 
ve Birlesmis Milletler Kiiresel İlkeler Sozlesmesi (UNGC) temel ilkeleriyle uyumlu olup, sera gazı 
emisyonlarının azaltilmasi, biyolojik çeşitliliğin korunmas, kirliligin önlenmesi ve dongiisel ekonomiye 
gegisin desteklenmesi konusundaki kararlılığımızı ortaya koymaktadir. Ayrica, iiriinlerimizin en yiiksek 
gevresel standartlan karsilamasim saglayarak miisteri saghgim ve giivenligini énceliklendirmekteyiz. 

2. Kapsam 

Bu politika, Cantaş Kimya'nin tiim operasyonlarmi, ¢aliganlanm, tedarikgilerini ve diger paydaslarim 
kapsamaktadir. Sirketimizin sogutucu gaz dolumu ve satışı sektdriindeki faaliyetleri, iiretim tesislerinden 
ofis_stireglerine, tedarik zincirinden miisterilerle ve toplumla olan etkilesimlere kadar geniş bir alam 
kapsamaktadir. 

3. Taahhiitler 

Cantaş Kimya, cevresel sürdürülebilirlik hedefleri dogrultusunda, operasyonlarinin gevresel etkilerini 
azaltmaya ve uzman kadrosuyla paydaslariyla birlikte daha yesil bir gelecege katkida bulunmaya kararlidir. 
Bu amag dogrultusunda, asagidaki taahhiitlerde bulunmaktadur: 

3.1. Enerji Tiiketimi ve Sera Gazı Emisyonlar1 

* Uretim ve ofis operasyonlarimizda enerji verimliligini artırıcı projeler uygulayarak enerji tiiketimini 
azaltmak. 

* Yenilenebilir enerji kaynaklannin kullanimim yaygınlaştırmak ve karbon ayak izimizi ölçerek düşük 
karbonlu bir ekonomi hedefini desteklemek. 

* Enerji verimliligi ve sera gazi -emisyonlarının  azaltılması konusunda  çalışanlarımız ve 
tedarikgilerimiz igin diizenli egitim programlar diizenlemek. 

3.2.Su 

= Su titketimini azaltmaya yonelik teknolojik iyilestirmeler ve süreç optimizasyonlari gergeklestirmek. 
= Fabrikamızda suyun geri kazanımı ve yeniden kullanimi igin sistemler kurmak. 
= Su kaynaklanmin korunmasi konusunda tüm calisanlanmiz ve tedarikgilerimizde farkindalik 

olusturmak. 

3.3. Biyogesitlilik 
* Uretim siireglerinde biyolojik cesitliligi tehdit eden unsurları azaltmak ve dogal yaşamı koruyacak 

önlemleri almak. 
= Yerel ekosistemleri desteklemek için uygun gevresel projelerde yer almak veya bu projelere katkida 

bulunmak. 
» Tedarik zincirinde siirdiiriilebilir tarim ve ormancilik uygulamalarini teşvik etmek. 

3.4. Kirlilik 
= Uretim faaliyetlerimizde hava, su ve toprak kirliligini önlemek igin gevresel yonetim sistemlerini 

güçlendirmek. 
» Kimyasal sızıntı ve diger kazara kirlilik durumlarını önlemek için sıkı güvenlik ve kontrol 

prosedürleri uygulamak. 

* Acil durum senaryolarına yönelik çevresel risk yönetimi planlarını geliştirmek ve düzenli tatbikatlar 
yapmak. 



* Hava kalitesini korumak amacıyla üretim süreçlerimizden kaynaklanabilecek emisyonları düzenli 
olarak izlemek ve kontrol altında tutmak için gerekli önlemleri almak. 

* Ortaya çıkabilecek hava kirliliği risklerini azaltmak için süreçlerimizi sürekli gözden gegirerek 
çevresel etkilerimizi en aza indirmeye yönelik iyileştirmeler yapmak. 

3.5. Kaynak Verimliliği, Kimyasal ve Atık Yönetimi 
* Kaynak kullanımını optimize etmek ve geri dönüşüm oranlarını artırarak atık oluşumunu en aza 

indirmek. 
= Tehlikeli kimyasallarin kullanimini azaltmak ve giivenli bertarafin saglamak. 
* Dongiisel ekonomi ilkelerine uygun olarak tüm üretim siireglerimizi stirekli iyilestirmek. 

3.6. Miisteri Sağlığı ve Giivenligi 
* Uriinlerimizde kullanilan malzemelerin saglik ve çevre standartlarma uygun olmasını saglamak. 
* Müşterilerimize ¢evre dostu ve siirdiiriilebilir çözümler sunmak. 

3.7. Uriin Kullanımı ve Uriin Kullanim Omrii Sonu 
« Uriinlerimizin kullamm asamasinda çevresel etkilerin en aza indirilmesi için giivenli, sorumlu ve 

verimli kullanim yontemlerini tegvik etmek, 
" Müşterilerimizi, ürünlerimizin dogru saklanmasi, transferi ve uygulanmasi konusunda 

bilgilendirmeyi ve gerekli teknik dokümanları saglamak, 
*  Soğutucu gaz ve solvent gaz kullaniminda kagaklan, israfi ve gereksiz tüketimi azaltmaya yonelik 

iyi uygulamalann yaygınlaştırmak, 
* Urin performansını Korurken gevresel etkileri azaltacak alternatif ham maddeler ve stireg 

iyilestirmeleri üzerinde siirekli galismalar saglamak, 
* Uriinlerimizin kullanim ömrü sonunda gevreye zarar vermeden bertaraf edilmesini saglamak 

amaciyla ilgili mevzuatlara uygun atik yönetimi uygulamalarını desteklemek, 
* Kullamm sonrasi olusabilecek atiklann ve sogutucu gazlarm giivenli geri kazanımı veya uygun 

bertarafi için miisterilerimizi yonlendiren bilgi ve uyarı mekanizmalan olugturmak, 
* Atıkların ayrıştırılması, geri dönüştürülmesi ve geri kazanılması siireglerinde tedarik zinciri boyunca 

iş birligini tesvik etmek, 
= Uriin ömrünü  tamamlayan materyallerin potansiyel - gevresel risklerini ' azaltmak. amaciyla 

stirdtiriilebilir tasarım ilkelerini ve yasam döngüsü yaklaşımını karar siireglerine entegre etmek. 

3.8. Cevresel Savunuculuk 

* “Ürünlerimizde kullanilan malzemelerin saglik ve çevre standartlarina uygun olmasını saglamak. 
= Miisterilerimize gevre dostu ve siirdiriilebilir çözümler sunmak. 
» Tum ürün ve ambalaj tasarımlarımızda gevresel ve saghk etkilerini onceliklendiren yenilikçi 

teknolojiler kullanmak. 

4. Uygulama Prensipleri 
Cantag Kimya, gevresel sürdürülebilirliği temel iş ilkelerinden biri olarak benimsemekte ve bu dogrultuda 
asagidaki uygulama prensiplerini hayata gegirmektedir: 

Kaynak Verimliligi: Sirketimiz, iiretim siireclerinde enetji ve su gibi doğal kaynaklarm verimli 
kullanılmasını tegvik etmekte ve atik olusumunu en aza indirmek igin siirekli iyilestirme çalışmaları 
yiiriitmektedir. ISO 14001 gevre yonetim sistemi standartlarına uygun süreçler gelistirilmektedir. 
Paydaş Katılımı: Calisanlarimizin ve tedarikgilerimizin gevresel farkindaligim artirmak amaciyla diizenli 
egitimler ve bilgilendirme faaliyetleri gerceklestirilmektedir. Deger zinciri boyunca gevre dostu 
uygulamalar tesvik edilmektedir. 
Enerji Verimliligi: Fabrikamizda enerji tasarruflu teknolojilere yatırım yapilmakta ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarmin kullanımını artirma hedefi dogrultusunda projeler yiiriitiilmektedir. 
Performans Takibi: Operasyonel siireglerde gevresel performans diizenli olarak izlenmekte ve iyilestirme 
fırsatları belirlenmektedir. Cevresel performans, ISO 14001 standardina uygun olarak yillik gézden gegirme 
toplantilarinda degerlendirilmektedir. 



Ürün Güvenliği ve Çevre Dostu Üretim: RECH/KKDİK yönetmeliklerine uygun olarak, üretim 
süreçlerimizde kullanılan hammaddelerin çevre ve insan sağlığına uygunluğu sürekli olarak izlenmekte ve 
denetlenmektedir. 

Bu prensipler, Cantaş Kimya'nın çevresel etkilerini azaltma, sürdürülebilir bir iş modeli oluşturma ve 
paydaşların beklentilerini karşılama konusundaki güçlü taahhüdünü ortaya koymaktadır. Çevresel yönetim 

sistemlerimiz, şirketimizin büyüklüğüne ve faaliyet alanlarının gerekliliklerine uygun şekilde hayata 
geçirilmekte ve sürekli iyileştirme anlayışıyla yılda bir gözden geçirilerek güncellenmektedir. 

5.Hedefler 

Cantaş Kimya, çevresel sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için aşağıdaki ölçülebilir ve gerçekçi adımları 
taahhüt eder: 
5.1 Enerji Tüketimi ve Sera Gazı Emisyonları 

= Yenilenebilir enerji kaynaklarından elde edilen elektrik kullanımını %20'a çıkarmak. 

« Sirket araçlarında fosil yakıtlardan elektrikli/hibrit araçlara geçiş yapılması. 

5.2 Atık Yönetimi 

2026 yılına kadar üretim süreçlerinde su tüketimini %5 azaltmak (2024 yılı baz alınarak). 
2027 yılına kadar proses soğutma sularının geri kazanımı projeleri kapsamında, su tüketiminin %30 
azaltılması. 

Su tasarrufuyla ilgili çalışan farkındalığını artırmak için yıllık eğitim programları düzenlemek. 

5.3 Kirlilik 

» Tedarik¢i seçiminde çevreye duyarlı, kirlilik azaltımına yönelik politika ve hedefleri olanların tercih 
edilmesi 

» Acil durumlara yönelik çevresel risk değerlendirmesi yaparak yılda 1 kez dökülme tatbikatlar 
düzenlemek. 

5.4 Kaynak Verimliliği, Kimyasal ve Atık Yönetimi 

GWP değeri düşük yeni nesil soğutkanların sektörde yaygınlaştırılması ve saha da iyi uygulama 
örneklerinin geliştirilmesi için sektöre eğitimler verilmesi 

5.5 Müşteri Sağlığı ve Güvenliği 
* Ürünleri güvenli kullanımı için depolama kosullari ve kullanım. gereklilikleri hakkında teknik 

doküman yayınlamak 

* Uriinlerin çevresel etkilerini azaltmak için yenilikçi çözümler geliştirme projelerine yatırım yapmak. 
* Miisterilere çevre dostu ürün kullanımı hakkinda bilgilendirme materyalleri sunmak. 

5.6 Ürün Yaşam Döngüsü 
= Sızıntı kaçak acil durum planlarının revize edilmesi. — 2026 Haziran. 
* Yenilenebilir Kaynak kullanımının arttırılması — enerji tüketiminin %20 kadarı yenilenebilir 

kaynaktan temin edilmesi — 2027 sonu. 

* Su tüketimini %30 azaltmak — 2027 sonu. 

Nicel Hedefler & Termin 

Hedef Açıklama Termin 
Yılda 1 kez çevre eğitimi vermek ve dökülme Sürekli Sürekli 
tatbikatı yapmak 
Enerji tüketiminin %20’sini yenilenebilir Baz Yıl 2025 Aralık 2027 
kaynaklardan temin edilmesi 

Proses soğutma sularının geri kazanımı ile su Baz Yıl 2025 Aralık 2027 
tüketimini %30 azaltmak 

Uretim siireglerinde su tiiketimini %5 azaltmak — Baz yil 2025 Aralik 2026 



İyileştirme ve İzleme 

. Tüm KPI'lar çeyrek dönemlik izlenecek ve üst yönetime raporlanacaktır. 
» Performans düşüşü yaşanan alanlarda kök neden analizi yapılacaktır. 

Paydaş Katılımı 

e Çalışanlar için yılda en az 1 kez çevre eğitimine devam edilecek. 
e Tedarikgiler, müşteriler ve toplum ile şeffaf iletişim. 

Yasal Uyum 

* AB F-gaz yönetmelikleri, REACH/KKDİD, CLP/SEA ve yerel çevre mevzuatına tam uyum sağlanır. 
e Düzenli çevre denetimlerine açık ve hazır olunacaktır. 

6. Kaynak 

Cantaş Kimya, çevre politikası kapsamında aşağıdaki ulusal ve uluslararası standartları, ilkeleri ve rehberleri 
temel alarak benimsemektedir: 

e  Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi (UNGC), 

« Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi, 

e  Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA'lar), özellikle SKA 7 (Erişilebilir ve 
Temiz Enerji), SKA 12 (Sorumlu Tüketim ve Üretim) ve SKA 13 (İklim Eylemi), ISO 14001 
Çevresel Yönetim Sistemi Standardı. 

e — World Green Building Council, 2014, Health, Wellbeing & Productivity in Offices dahil olmak üzer 
e tüm ulusal ve uluslararası standartlar ve yasal mevzuata uygun çalışma biçimlerini destekler. 

7. Sorumlular ve Gözden Geçirme 

Bu politika, Cantaş Kimya Kalite ve SEÇ Birimi tarafından, çalışanların, tedarikçilerin, müşterilerin ve 
diğer paydaşların görüşleri göz önünde bulundurularak hazırlanmıştır. Politikanın uygulanması ve çevresel 
performansın izlenmesi ve iyileştirilmesi sorumluluğu Kalite ve SEÇ Birimi'ne aittir. Çevresel hedeflerin ve 
performans göstergelerinin düzenli takibi, yıllık eğitimlerin organize edilmesi, farkındalık programlarının 
yürütülmesi, risk ve firsat analizlerinin yapılması gibi görevler bu birim tarafından yürütülmektedir. 
Politikanın etkinliği ve uygulanabilirliği, her yıl düzenli olarak gözden geçirilecek olup bu süreçte yönetim 
kurulu onayları, paydaş geri bildirimleri ve çevresel performans raporları temel alinacaktir. 
Şirket yapısında meydana gelebilecek değişiklikler, yerel ve uluslararası mevzuattaki gelişmeler veya yeni 
çevresel zorluklar doğrultusunda gerekli revizyonlar yapılacak ve bu değişiklikler şeffaf bir şekilde tüm 
paydaşlarla paylaşılacaktır. 
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